M.G. AGNESI

LCPS020004

Merate
23807

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIE
LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA
MATEMATICA

FISICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Dotazione librar

Corso:

Classe: 2 AS
LICEO SCIENTIFICO

Codice Volume

9788839303677

9788869644801

9788809942301

9788848266321

9788848266284

9781380006882

9788883395093

9781108528887

9788828621171

9788849425185

9788849425192

FC 9788808920935

9788808420503
9788842115489
9788842114178

9788884960689

ia per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA DEI LODOVICHI | Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

Autore / Curatore / Traduttore

PISCI A / BENNARDO M
SAVIGLIANO CLAUDIA

IANNACCONE GIUSEPPE / NOVELLI MAURO

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO / CAPPELLETTO
PIETRO

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO / CAPPELLETTO
PIETRO

AA VWV

S KAY / V JONES / S MINARDI

AA VV

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO
SASSO L ZANONE C

SASSO L ZANONE C

D CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH W / YOUNG DAVID E
ALL

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S

NIFOSI' GIUSEPPE

NIFOSI' GIUSEPPE

BUGHETTI CRISTINA / LAMBERTINI MASSIMO / PAJNI PAOLA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

212,80
Chiudi

Titolo
Sottotitolo

ALL'OMBRA DEL SICOMORO NUOVA EDIZIONE - VOLUME + EBOOK

BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK + VOLUME B + EBOOK

SPECCHI INCANTATI POESIA E TEATRO + ORIGINI LETTERATURA

QUAE MANENT
LABORATORIO 2

QUAE MANENT
LABORATORIO 1

NEW GET INSIDE LANGUAGE
STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

INTO FOCUS B1

PRELIMINARY FOR SCHOOLS TRAINER FOR UPDATED 2020 EXAM
SIX PRACTICE TESTS WITH ANSWERS, TEACHER'S NOTES AND DOWNLOADABLE

AUDIO

ORIENTE OCCIDENTE
VOLUME 2

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO
ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO
GEOMETRIA + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME PRIMO BIENNIO (LDM)
LE MISURE, L'EQUILIBRIO IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE,

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - LA BIOSFERA, LA CELLULA E I VIVENTI PLUS

(LDM)

ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 1 CON LA FABBRICA DELL'ARCHITETTURA
PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA

ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 2
PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL TARDOANTICO AL GOTICO

INTERNAZIONALE

ATTIVAMENTE INSIEME ONLINE + EDUCAZIONI LIM+DS

Vol. Editore

U  |MARIETTI SCUOLA

U  |GARZANTI SCUOLA

U  |GIUNTI TVP

2 |POSEIDONIA

1 POSEIDONIA

U  |MACMILLAN

U  |PEARSON LONGMAN

u |CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS

2 |EINAUDI SCUOLA

2 |PETRINI

U  |PETRINI

U  |ZANICHELLI EDITORE

U  |ZANICHELLI EDITORE

1 LATERZA SCOLASTICA

2 |LATERZA SCOLASTICA

U |CLIO

Prezzo

(€)

19,00
34,50
24,20
25,50
26,50
34,70

33,20

22,50

29,20
29,20
21,60

29,90

26,40

29,90

25,90

23,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

