M.G. AGNESI

Merate

23807

VIA DEI LODOVICHI

LCPS020004

Classe: 2 AS

Corso:

LICEO SCIENTIFICO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303677	PISCI A / BENNARDO M	ALL'OMBRA DEL SICOMORO NUOVA EDIZIONE - VOLUME + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	19,00	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869644801	SAVIGLIANO CLAUDIA	BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK + VOLUME B + EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	34,50	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788809942301	IANNACCONE GIUSEPPE / NOVELLI MAURO	SPECCHI INCANTATI POESIA E TEATRO + ORIGINI LETTERATURA	U	GIUNTI TVP	24,20	No	Si	No
LATINO	9788848266321	TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO / CAPPELLETTO PIETRO	QUAE MANENT LABORATORIO 2	2	POSEIDONIA	25,50	No	Si	No
LATINO	9788848266284	TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO / CAPPELLETTO PIETRO	QUAE MANENT LABORATORIO 1	1	POSEIDONIA	26,50	No	No	No
INGLESE	9781380006882	AA VV	NEW GET INSIDE LANGUAGE STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO	U	MACMILLAN	34,70	No	No	No
INGLESE	9788883395093	S KAY / V JONES / S MINARDI	INTO FOCUS B1	U	PEARSON LONGMAN	33,20	No	No	No
INGLESE	9781108528887	AA VV	PRELIMINARY FOR SCHOOLS TRAINER FOR UPDATED 2020 EXAM SIX PRACTICE TESTS WITH ANSWERS, TEACHER'S NOTES AND DOWNLOADABLE AUDIO	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	22,50	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788828621171	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	ORIENTE OCCIDENTE VOLUME 2	2	EINAUDI SCUOLA	29,20	No	Si	No
MATEMATICA	9788849425185	SASSO L ZANONE C	TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK	2	PETRINI	29,20	No	Si	No
MATEMATICA	9788849425192	SASSO L ZANONE C	TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO GEOMETRIA + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK	U	PETRINI	21,60	No	No	No
FISICA	FC 9788808920935	D CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH W / YOUNG DAVID E	FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME PRIMO BIENNIO (LDM) LE MISURE, L'EQUILIBRIO IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE,	U	ZANICHELLI EDITORE	29,90	No	No	No
BIOLOGIA	9788808420503	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - LA BIOSFERA, LA CELLULA E I VIVENTI PLUS (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	26,40	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842115489	NIFOSI' GIUSEPPE	ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 1 CON LA FABBRICA DELL'ARCHITETTURA PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA	1	LATERZA SCOLASTICA	29,90	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842114178	NIFOSI' GIUSEPPE	ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 2 PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL TARDOANTICO AL GOTICO INTERNAZIONALE	2	LATERZA SCOLASTICA	25,90	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788884960689	BUGHETTI CRISTINA / LAMBERTINI MASSIMO / PAJNI PAOLA	ATTIVAMENTE INSIEME ONLINE + EDUCAZIONI LIM+DS	U	CLIO	23,40	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza